
Pag. 1 a 2 

 

 
 

 
 

Paliano, 03/06/2021 
All’Albo on line 

 
OGGETTO: DELIBERA 47 del Consiglio di Istituto – Approvazione del 
Consuntivo e.f. 2020 
 
Il giorno 18 Maggio dell’anno 2021, alle ore 18:25, si è riunito in seguito a regolare 
convocazione (prot.0002527/E del 12/05/2021) il Consiglio di Istituto on line 
tramite la piattaforma ZOOM, per discutere il seguente o.d.g.:   
 

OMISSIS   
 
PUNTO  3 -  Consuntivo e.f. 2020: delibera di approvazione. 
 
Alle ore 18,36 entra la docente Rita Biancone.  
Il Presidente passa la parola al Dirigente Scolastico, che relaziona al Consiglio in merito al 
Consuntivo e.f. 2020 ed in particolare dettaglia gli aspetti salienti dell’allegato H 
(inviato ai membri contestualmente alla convocazione) ed evidenzia che i Revisori dei 
conti, in data 06/05/2021, “sulla base degli elementi tratti dagli atti esaminati e dalle 
verifiche periodiche effettuate nel corso dell’esercizio sulla regolarità della gestione 
finanziaria e patrimoniale” hanno espresso parere favorevole all’approvazione del 
bilancio consuntivo dell’anno 2020 da parte del Consiglio di Istituto.  
Dopo il dovuto confronto, il Presidente verifica che nessun membro del Consiglio necessita 
di ulteriori delucidazioni e fa procedere alla votazione 
 
ASTENUTI  0 
CONTRARI 0  
FAVOREVOLI 12 
 

IL CONSIGLIO di ISTITUTO  
VISTO il D.lgs. 297/1994 ss.mm.ii.;  
VISTO il DI 129/2018;  
CONSIDERATO il verbale dei Revisori dei conti assunto al prot. n. 0002382/E del 
06/05/2021;  
SENTITA la relazione del DS;  

DELIBERA  
 

all’unanimità il bilancio consuntivo dell’anno 2020 il cui allegato H è stato  
pubblicato in Amministrazione Trasparente nella sezione dovuta. 
DELIBERA 47  
 
 



Pag. 2 a 2 

 

Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7  del Regolamento n. 
275/99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’Istituto entro il termine di 15 giorni 
dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 
Decorso tale termine la presente deliberazione è definitiva e contro di essa è 
esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello 
Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
Il SEGRETARIO                                                                         Il PRESIDENTE 
Ins.te Paola IMPEROLI                                                   Sig. Vanorio CALAMARI 
 

PER COPIA CONFORME 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Ivana NOBLER 


		2021-06-02T11:33:58+0000
	NOBLER IVANA




